2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_31_сесія _VIII_ скликання
РIШЕННЯ
_31.03.2023_                                                                                                         № 845-31/VIII
Про внесення змін
до рішення міської ради
від 22.12.2021 №480-14/VIII
зі змінами
Ураховуючи листи об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Будинок і Будинок» (вх. від 02.03.2023 №7-04/845), об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Прометей-115» (вх. від 02.03.2023 №7-04/855), об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «ЛІДЕР - 2019»
(вх. від 03.03.2023 №7-04/874), об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «МОНОЛІТ-ЛЮКС» (вх. від 03.03.2023 №7-04/883) та з метою вдосконалення заходів щодо реалізації Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки, ураховуючи закони України «Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», керуючись підпунктом 22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ст.27, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №480-14/VIII
«Про затвердження Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів
та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади
на 2022–2026 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради
від 29.12.2021 №516-15/VIII та від 29.11.2022 №739-25/VIII) такі зміни:
1.1. Викласти пункт 3. та пункт 7. додатку 1 до Програми в новій редакції,
що додається.
2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова






   Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до Програми,
затвердженої
рішенням міської ради
22.12.2021 № 480-14/VIII
(у редакції рішення міської ради
31.03.2023 № 845-31/VIII)

Зміни до основних заходів
щодо реалізації Програми підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, житлово-будівельних кооперативів та обслуговуючих кооперативів Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      тис.грн.

	№
з/п
	Зміст заходу
	Строк 
виконання
	Виконавець
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн., по роках
	Джерело 
фінансу-вання

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	3.
	Організація обговорень, нарад, круглих столів, обміну досвідом, курсів, тренінгів, семінарів, навчань
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада
	покращення експлуатацій-них характеристик будинків, підвищення ефективності управління, збільшення кількості ОСББ, ЖБК та ОК
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	бюджет Кам’янської міської територіальної громади, власні кошти ОСББ ЖБК та ОК, інші джерела

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Реалізація проєктів з ремонту та технічного переоснащення, реалізація енергоефективних заходів та заходів
з модернізації багатоквартирних будинків, у яких створено ОСББ, ЖБК та ОК, у т.ч. виготовлення проєктно-кошторисної документації, авторський та технічний нагляд у будинках
	2022–2026 роки
	Кам’янська міська рада,

ОСББ,

ЖБК та ОК
	покращення технічного стану будинків, економія паливно-енергетичних ресурсів
	24646,61
	4216,61
	930,00
	6500,00
	6500,00
	6500,00
	бюджет Кам’янської міської територіальної громади

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАЗОМ:
	26550,43
	6120,43
	930,00
	6500,00
	6500,00
	6500,00
	


